

राष्ट्रीय फैशन टैक्नालॉजी संस्थान

(वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा स्थापित एवं निफ्ट अधिनियम, २००६ के तहत एक सांविधिक निकाय) (आईएसओ 9001:2008 मान्यता प्राप्त)

National Institute of Fashion Technology

(A Statutory body under the NIFT Act 2006 and setup by Ministry of Textiles, Govt. of India) (An ISO 9001:2008 Certified Institute)

No. NIFT-GNR/Building/370/2018

Date:-10/02/2020

सीमित कोटेशन **Limited Quotation**

निम्न कार्य के लिए निफ्ट केंद्र, गांधीनगर द्वारा सीलबंद बंद जाँचपत्र इस के दवारा आमंत्रित किए जाते हैं। कोई भी कारण बताए बिना निम्नतम या सभी जाँचपत्र को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार यहां हस्ताक्षर करने वालों के पास सुरक्षित

Sealed quotations are hereby invited by NIFT Centre, Gandhinagar for the following work. The undersigned reserves the right to accept or reject the lowest or all the quotations without assigning any reasons.

उपर्युक्त संदर्भ के साथ, हम निफ्ट गांधीनगर में एल.इ.डी.लाइट को आपूर्ती **करवाने** के लिए जाँचपत्र देने में प्रसन्नता का अनुभव कर रहें हैं। विवरण नीचे दिया गया हैं:

With reference to above, invite your rates for the Purchase of LED Light. Rate must be quoted in this format in this inquiry

sr. No.	विवरण Description	मात्रा Qty.	दर/एकम(रु.) Rate/unit (Rs.)	कुल राशि (रु.) Total Amount (Rs.)	कंपनी company
1.	20वोट टी-8 एल.इ.डी ट्यूब लाइट स्टिक(4 फीट) 20 watt T-8 LED tube light Stick (4-Fit)	400 No			OffOnn/ Bajaj/ Havells/
2.	09 वोट एल.इ.डी लाइट फिटिंग सरफेस माउंटेड 09 watt LED light fitting surface mounted	150 No	, ,		Crompton/ C&S/
3.	11 वोट पि.एल. लाइट स्टिक 11 watt PL.Light stick	50 no			philips.
4.	18 वोट पि.एल. एल.इ.डी लाइट स्टिक 18 watt PL. L.E.D. Light stick 4 pin	50 no		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	² ot
कुल Total					e e
जीएसटी / GST @%					
कुल / Net Total					1
राशि शब्दों में:					
Amount in words:					

नियम एवं शर्ते: Terms & Conditions:

1) आपका कोटेशन प्रशाशन विभाग को सीलबंद लिफाफे में भेजा जाना चाहिए, जो निफ्ट **गांधीनगर में** एल.इ.डी. लाइट प्रदान करने के लिए सीमित कोटेशन के नाम से अवश्य रूप से चिन्हित करना होगा अन्यथा कोटेशन खारिज कर दिया जा सकता है।

Your quotation must be sent to the Administration Department in sealed envelope marked with "Limited Quotation for LED lights at NIFT Gandhinagar or else liable to be rejected.

A Premier Institute of Design, Management & Technology

1

- 2) सीलबंद कोटेशन प्राप्ति की अंतिम दिनांक 02/03/2020 को 15.00 बजे तक की है और उसी दिन 4.00 बजे खोली जाएगी।
- 3) Last date of receipt of sealed quotation is 02/03/2020 up to 15:00 hr. and will be opened on same day at 4.00 pm.
- 4) दर में परिवहन, श्रम और लागू होने वाले सभी कर शामिल होने चाहिए और किसी भी प्रकार का अतिरिक्त भुगतान नहीं किया जाएगा।

The rate should be inclusive of transportation, labour and all taxes as applicable and nothing shall be paid extra.

- 5) एजेंसीयो द्वारा दिए कुल दर के आधार पर एल-1 एजेंसी का निर्णय लिया जाएगा।
 - L1 agency will be decided based on the total amount quoted by agency.
- 6) खरीद आदेश जारी करने के 20 दिनों के भीतर एजेंसी को सामग्री पहुचाना अनिवार्य है।

 The Agency has to supply the material within 20 days after issuing of purchase order.
- 7) किसी भी दर जाँचपत्र या सभी दर जाँचपत्र को बिना किसी कारण बताए अस्वीकार करने का अधिकार एन.आई.एफ.टी. अपने पास सुरक्षित रखता है।
 - NIFT reserves the right to reject any quotation or all quotations without assigning any reason thereof.
- 8) खामियुक्त फिटिंग को बिना किसी अतिरिक्त शुल्क के एजेंसी द्वारा प्रतिस्थापित किया जाएगा। The defective items shall be replaced by the agency without any additional charges.
- 9) किसी भी विवाद के मामले में न्यायालय का न्यायिक अधिकार क्षेत्र गांधीनगर होगा। In case of any dispute the Jurisdiction of Court will be Gandhinagar.
- 10) For interpretation, conditions mentioned in English language will be considered.
 - जीएसटी पंजीकरण अनिवार्य है। निम्नलिखित सब्त साथ जोडे :

GST registration is compulsory. Attach the proof of following:

— क्रम पंजीकरण विवरण संख्या

— संख्या Description of Registration No.

— Sr. No.

— 1. पैन कार्ड PAN Card

— 2. जीएसटी GST

सेवा में

फर्म की मुहर के साथ कोटिंग पार्टी के अधिकृत व्यक्ति के हस्ताक्षर और नाम

Signature & Name of the authorized person of quoting party with the seal of the firm

Yours faithfully

Nikhil Vaishnav O.S.D.